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(1) SEATHRE%OHER
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@ 1 357911]1 357911]1 857911‘1 357911‘1 8}57911‘1 357911?1 357911|! 357911|1 357911|1 35791
H27 H23 HZ9 H30 H31 R1 R2 R3 R4 RS R6

(2) EATHRESH RO %5
SERIBLEE SF64E
(20234F) (20244F)

104 11H 121 1A 2H 3H
Cl ZefTHa%k 106.0  102.7  101.9 98.5 98.7 99.2
ATAHZEFEAVND | A22 A33 A08 A34 0.2 0.5
L1 HrHR AR RiTA 7% 0.06 A 0.19 A 0.08 0.19 A 0.12 0.10
HHE 0.52 A 1.68 A 0.68 1.33 A 0.98 0.85
L2 AEPEMAEPERREL RTA ELOR®)| A 1.0 A 11.4 17.0 A 8.4 0.8 8.0
HHE A 0.33 A 1.55 1.11 A 1.87 0.20 1.43
L3 BRI SR A (B ETe) (A Ll O=R%) 3.1 0.1 A1.8 A202 Al1l6 AO03
HHE 0.45 A0.01 A031 A1.81 A022 A0.04
L4  $LTEE(FERIEH A A 7 11.0 10.6 A 25.9 4.2 A 16.0 17.7
A7) T A 1.80 A 1.55 1.48 A 0.65 1.56 A 1.42
L5  Bria%fEEss LKA RTH LA OSR®%)| A 11.8 30.3 A 26.1 1.4 0.3 A5.2
HEHE A 0.68 1.52 A 1.60 0.12 0.07 A 0.23
L6 H/MEEZERDI RiTA 7% A 1.8 00 A39 A54 A50 AT5
HHE A0.18 A0.02 A033 A0.45 A0.39 A 0.59
L7  H#EPE i (42FH) RAITH FAR O ®%) 0.0 04 A05 0.8 0.2 1.6
HHE A 0.29 A0.08 A 0.59 0.10 A 0.21 0.51
—BFEE AL R RSy

HHE 0.10 0.03 0.08 A 0.17 0.19 A 0.01
3/ H #% i8I 107.6  105.6  103.5  101.0 99.7 98.8
ATAZEGEAVN | A02 A20 A21 A25 AL3 A09
T A #% )i R8I 107.5  106.8  106.2  104.6  103.5  102.2
ATAZEGEAVD | A00 A07T A06 Al16 ALl Ald
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H27 HZ8 r HZS r 20 H31 R1 R2 R3 R4 r RS F RE
(2) —BHREEHH RN O% G
54 S F64E
(20234) (20244F)
10H 114 121 1A 2H 3A
Cl —Ee4 77.7 71.5 75.7 62.3 68.4 68.9
ATA 2@ AV 1.3 A6.2 42 A13.4 6.1 0.5
Cl REHRBRZHREENE ATA HL i OEE®%) 1.9 1.5 A3.0 AO0.6 41 A1.8
A7) FHHE A 0.77 A 0.58 1.02 0.08 A 0.86 0.55
C2 AEhk NME= AiA 7 0.02 A 0.01 A0.03 A0.05 0.00 0.04
FHHE 0.82 A0.27 A09 A 1.53 0.12 1.43
C3  FTEANITRE R 2 (R PESE) [RiTH A TER(%) 0.7 A31 Al6 A120 3.7 A 37
FHE 0.25 A0.76 A 0.35 A 2.98 0.87 A 0.82
C4 PR TEAPERE RITA H AR ONR (%) 1.1 A95 122 A 9.7 3.8 0.6
FHHE 0.49 A 2.18 1.98 A 3.18 1.31 0.26
C5 ok ir M e 2K AiTA A O (%) 1.7 A42 6.6 A9.5 83 A9.9
FHHE 0.46 A 0.94 1.49 A 2.09 1.64 A 1.53
C6 ApEM e RTA PO A 3.4 A 9.0 143 A 6.8 1.9 4.3
FHE A1.16 A 2.35 2.13 A 2.10 0.56 1.32
C7 BEEIE- A= _—W5esE BEE) ATA 2= N 0.6 0.6 A16 AO0.1 45 A0.6
(RT4ER A k) FHHE A 0.19 0.18 A 0.46 A 0.23 1.17 A 0.17
C8  AHE TIRmFE (JL T2) AT A ARO[ 150.9 62.4 A 435 A649 152.2 A 31.0
FHHE 1.46 0.81 A0.68 A 1.32 1.29 A 0.41
3/ H #% i8I 76.9 75.2 75.0 69.8 68.8 66.5
ATA @A) 09 A1L7 A02 A5l ALO A23
T A #% 7R8I 76.4 75.6 75.9 73.6 72.6 71.6
ATA @A) 0.5 AO0.8 03 A23 A09 All
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(1) BATHREROHR (CEp274:=100)

140

135

130

— TR
— RITTERRSH B IS EITES
— BT T BRI ETES

8 & 2 o 8 8% 8 &
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H31 R3 R4 RS RE

(2) BATHRESRA RSO %5

54 64
(20234F) (20244F)
104 11H 121 1A 2H 3H

Cl EITHa#K 105.3  101.3 97.6 99.3  102.6 99.7
AR 22 AV 29 A40 A37 1.7 3.3 A29
Lgl i HJERa 5 (RES) RiTA 7% 0.4 0.1 0.1 56 A0.1 0.1
(RT4EF A k) HHE 0.86 0.24 0.22 2.53 A 0.22 0.19
Lg2 {HEFEWMEE (R -5 RiTA 7% 02 A07 A06 AO0.2 1.0 A03
(RT4EF A k) HHE 0.36 A 151 A1.25 A 0.45 1.94 A 0.68
Lg3 FEEFFHHE R A oA O (%) 2.2 A17.1 3.8 9.7 19.1 A 24.4
(f@ 5 - A BL B fitsy) BB 0.25 A 1.86 0.43 0.93 1.74 A 2.62
Lgd4 SR T3EIEERE R A LA O (%) 5. A18 A38 A61 A58 12.0
HHE 150 A0.84 A1.43 A 174 A 1.37 1.54
Lgb ENFZERL HE%E) AT A ORW| A 1.0 A 1.0 A 164 6.8 11.7 A 12.4
HHE A 0.14 AO0.13 A 1.69 0.58 0.96 A 1.27

— B RSy
HHE 0.10 0.03 0.08 A 0.17 0.19 A 0.01
3 H % FBENY 102.3  103.0  101.4 99.4 99.8  100.5
ATA 2@ AU 0.2 0.7 A16 A20 0.4 0.7
TN A% RBENLY) 102.7 102.6  101.9  101.4  101.1  101.2
ATA 2@ AU 0.5 A02 A06 A05 AO03 0.1
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4. CI(EyRYYM AT I A)KRF12777  Composite Indexes
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5. CLAVRVYR AT v R) KRR Composite Indexes

(1) 1T % Leading Index (CERR27TH-=100)

ENH| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

H26 120.8 122.9 119.8 111.5 112.7 110.5 110.6 108.3 109.6 109.6 108.6 109.6
27 1104.0 104.2 103.4 102.5 102.8 102.6 101.7 975 98.4 96.3 93.1 93.4
28 [ 94.0 89.5 89.0 92.0 89.7 896 895 906 89.6 942 947 97.7
29 975 999 995 99.8 100.7 98.5 98.7 101.0 103.1 102.4 102.2 103.4
30 |103.1 104.2 103.6 102.5 101.7 99.0 101.5 101.7 100.4 101.1 101.2 99.2

RI(H31)] 94.5 955 96.5 951 94.7 92.1 89.1 89.3 929 90.3 89.8 86.1
87.8 87.7 825 754 756 78.2 8l.b 834 86.4 883 89.0 89.8

3 1902 91.2 965 97.6 100.3 104.8 1058 103.9 102.8 103.4 105.2 105.9
4 |105.5 102.1 105.1 108.2 107.8 108.1 110.7 111.8 112.0 110.1 109.7 109.3
5 |107.3 103.8 106.1 107.6 106.0 109.6 106.5 108.7 108.2 106.0 102.7 101.9
6 | 985 98.7 99.2

(2) —Ei K Coincident Index GERE274E=100)

ENAl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

H26 |123.7 115.8 129.9 115.8 119.5 117.3 116.4 117.0 116.3 115.2 113.6 116.5
27 |118.0 112.8 104.1 104.7 98.9 98.2 1025 97.0 944 90.6 90.6 88.2
28 [91.1 869 80.2 843 84.1 81.2 786 808 79.1 821 81.4 78.8
29 76.6 769 798 776 781 79.2 793 782 775 795 80.1 82.0
30 81.4 856 83.6 824 807 75.7 80.7 81.3 821 83.6 817 82.2
RI(H31)| 76.2 745 80.1 76.0 776 754 729 69.5 748 64.1 64.6 61.6

2 63.2 61.3 60.1 53.1 455 48.1 474 49.0 48.8 53.9 57.1 56.3
3 59.7 60.6 63.3 654 68.2 685 70.1 68.6 704 676 69.5 68.5
4 71.3 70.6 v0.1 73.1 741 734 768 80.3 798 808 77.7 80.3
5 82.3 741 739 769 739 783 750 76.5 76.4 77.7 715 757
6 62.3 68.4 68.9

(3) EBATH & Lagging Index (CER%274:=100)

ENH| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

H26 | 93,5 96.3 97.6 101.3 1009 99.3 101.8 99.3 97.9 96.4 98.3 98.8
27 11009 994 106.1 99.5 101.9 99.8 99.5 101.0 98.0 96.7 99.7 97.6
28 [93.8 96.0 904 93.1 93.0 93.0 91.2 906 91.0 946 93.0 92.3
29 93.7 923 942 91.3 923 909 925 924 93.8 91.2 914 923
30 93.6 944 91.2 936 93.2 95.0 975 941 96.8 96.1 95.7 94.6
RIH31)| 97.6 974 989 98.1 989 99.6 973 974 944 92.0 952 97.1

2 93.5 946 92.0 89.0 86.7 87.7 854 86.7 86.1 86.8 84.7 84.6
84.2 83.7 843 869 876 843 877 86.3 875 875 90.3 909
925 92.8 94.0 96.6 96.6 98.6 97.1 100.6 99.2 105.1 100.7 104.1
105.5 102.0 102.0 102.5 102.0 102.9 104.7 99.3 102.4 105.3 101.3 97.6
99.3 102.6 99.7
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6. fEBRIIOEAE, ATH 2%, F5E
(1) % 17 % 3

L1 L2 L3 L4
s sk B FE AR PERE AR Fe FH HH R R G £ ST 2ETE R =R R
(H27=100) [C: S=xi)) (H27=100)
HefE AITA 2= - HfE e FF G HfE e - HfE AT H 2 FHE
fONER% %
FH B )
R3.3 1.88 0.01 0.06 88.1 8.6 1.99 5,341 2.9 0.37 117.4 | A 109 1.92
1 1.83 | A 005 A0.39 90.5 2.7 0.72 5,012 N6.2 | N0.89 123.4 6.0 A 1.10
5 1.91 0.08 0.66 90.6 0.1 0.01 4,954 ALl AO0.16 117.3 A 6.1 1.12
6 2.01 0.10 0.85 96.1 6.1 1.66 4,557 N80 A0.61 109.1 A 8.2 1.55
7 2.09 0.08 0.67 95.5 AN0.6  A0.23 4,684 2.8 0.43 113.4 4.3 A 0.88
8 177 A032 AL79 97.6 2.2 0.60 4,799 2.5 0.37 116.1 2.7 A 0.54
9 2.01 0.24 1.32 95.4 AN23 0 AN0.70 3,426 | A 286 A 1.86 118.7 2.6 A 052
10 2.05 0.04 0.34 92.9 AN26  AN0.79 3,675 7.3 1.07 123.1 4.4 AN0.83
11 .92 A013 A 117 94.0 1.2 0.32 4,496 22.3 1.79 120.4 A 2.7 0.56
12 2.28 0.36 1.92 92.3 A18  A0.55 4,603 2.4 0.36 126.2 5.8 A 1.10
R4.1 2,12 A0.16| A 1.46 91.3 ALl A0.34 4,316 N62 | N0.97 122.9 A 3.3 0.70
2 2.08 A0.04 AO0.36 90.2 AL2 NA0.35 4,181 A31 | A0.46 126.9 4.0 A 0.72
3 2.14 0.06 0.49 86.3 A43 | N0.96 4,266 2.0 0.33 126.0 A 0.9 0.25
1 2.11 | A0.03] A 030 92.8 7.5 1.71 4,297 0.7 0.14 130.0 4.0 A 0.71
5 2.13 0.02 0.17 93.3 0.5 0.15 4,134 N38 |  AN0.57 131.9 1.9 A0.28
6 2.13 0.00 A 0.04 93.2 A0l A0.04 4,244 2.7 0.45 130.3 A 1.6 0.44
7 2.19 0.06 0.52 96.2 3.2 0.95 4,379 3.2 0.51 128.0 A 2.3 0.57
8 2.33 0.14 1.27 96.1 A0l A0.05 4,367 N03 | A0.02 124.9 A 3.1 0.75
9 220 A0.13] A1.27 99.0 3.0 0.90 4,515 3.4 0.54 127.9 3.0 A 0.54
10 2,12 A0.08] AO0.76 98.8 A02  AO0.10 4,716 4.5 0.69 133.2 5.3 A 0.99
11 2.17 0.05 0.45 97.1 A LT A0.57 4,538 N38 | A0.62 132.6 A 0.6 0.25
12 2.38 0.21 1.91 97.1 0.0 A 0.02 4,638 2.2 0.34 143.2 10.6 | A 1.58
R5.1 219 A019] A 177 95.9 AL2 A0.41 5,013 8.1 1.20 149.5 6.3 A 112
2 1.93| A026 A 2.09 89.1 ATl AL169 4,930 A16 | A0.27 146.5 A 3.0 0.76
3 2.08 0.15 1.33 89.9 0.9 0.28 4,970 0.8 0.11 155.9 9.4 A 118
1 2.08 0.00 0.00 95.8 6.6 1.68 5,206 4.7 0.69 167.0 1.1 A135
5 2,06 A0.02] AO0.19 93.6 A23 ) AO0T1 5,195 NO0.2 | A0.06 165.8 A 1.2 0.43
6 2.10 0.04 0.33 96.1 2.7 0.76 5,324 2.5 0.35 155.7 | A 10.1 2.19
7 2.00  A0.10 A 0.90 96.9 0.8 0.22 4,870 N85 AL135 178.4 22.7 1 A 1.47
8 1.97| A 003 A0.27 95.4 A L5 A0.50 5,106 4.8 0.71 158.6 | A 19.8 2.00
9 2.08 0.11 1.01 96.4 1.0 0.28 5,027 AL5 | AN0.27 163.2 4.6 A 0.79
10 2.14 0.06 0.52 95.4 A0 A0.33 5,184 3.1 0.45 174.2 1.0 A 1.80
11 1.95| A019 A 1.68 845 A ll4| A 155 5,192 0.1 | A 0.01 184.8 10.6 | A 1.55
12 1.87| A 0.08 A 0.68 98.9 17.0 1.11 5,096 AL18 | A0.31 158.9 | A 259 1.48
R6.1 2.06 0.19 1.33 90.6 N84 N1.8T 4,065 | A 202 A 181 163.1 4.2 A 0.65
2 1.94| A012 A 0.98 r91.3 0.8 0.20 4,001 A6 AN022( r147.1 A 16.0 1.56
3 2.04 0.10 0.85 P 98.6 8.0 1.43 3,987 N03 | A0.04| Pl164.8 7.7 A 1.42

() B RFN ORI, I B ICEHE LD T,
(RITAER A R R 1, SR T3 R SRBEAR R BTBR ARG =R, s/ 2280 DIZ FR<, )
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(1) & 47 % %1

L5 L6 L7
—EdE
E e BT TR /M ZEBLDI H R pS Sh R % (4278) MR
Hhie e G $fE HiH & w5 Huhil e G w5
ok % =%
FH m
R3.3 71,443 A 16.6 A 0.72 A 40.0 13.7 1.03 191.707 1.7 0.66 A 0.01
4 76,366 6.9 0.42 A 22.8 17.2 1.31 196.625 2.6 1.07 A 0.03
5 89,185 16.8 0.90 A 34.0 A 11.2 A 0.67 201.424 2.4 1.01 A 0.20
6 83,442 A 6.4 A 0.31 A 24.5 9.5 0.75 204.391 1.5 0.53 0.12
7 79,841 A 4.3 A 0.18 A 24.5 0.0 A 0.03 209.955 2.7 1.18 0.05
8 87,674 9.8 0.59 A 43.4 A 18.9 A 1.31 211.430 0.7 0.10 0.07
9 75,190 A 14.2 A 0.79 A 20.8 22.6 0.89 214.344 1.4 0.44 0.08
10 82,828 10.2 0.60 A 33.3 A 125 A 1.01 220.426 2.8 1.18 0.11
11 77,313 A 6.7 A 0.32 A 24.5 8.8 0.70 220.688 0.1 A 0.21 0.12
12 82,913 7.2 0.46 A 35.3 A 10.8 A 0.88 222.076 0.6 0.08 0.37
R4.1 93,840 13.2 0.75 A 37.0 YANR A 0.12 226.399 1.9 0.78 0.24
2 72,183 A 23.1 A 1.40 A 52.0 A 15.0 A 1.18 233.511 3.1 0.90 0.14
3 81,552 13.0 0.75 A 44.9 7.1 0.60 241.598 3.5 1.51 0.13
4 76,147 A 6.6 A 0.33 A 28.8 16.1 1.36 247.534 2.5 0.99 0.17
5 74,187 A 2.6 A 0.09 A 22.0 6.8 0.57 247.872 0.1 A 0.26 A 0.06
6 70,182 A 5.4 A 0.28 A 28.0 A 6.0 A 0.52 250.630 1.1 0.26 0.07
7 79,922 13.9 0.81 A 26.9 1.1 0.09 248.184 A 1.0 A 0.88 0.03
8 62,869 A 21.3 A 1.36 A 20.4 6.5 0.55 248.932 0.3 A 0.15 0.14
9 78,222 24.4 1.39 A 20.8 A 0.4 A 0.04 | 247.193 A 0.7 A 0.70 A 0.08
10 70,922 A 9.3 A 0.52 A 23.5 A 2.7 A 0.24 | 248.716 0.6 0.05 0.00
11 69,099 A 2.6 A 0.09 A 23.5 0.0 0.00 250.600 0.8 0.12 A 0.03
12 69,036 A 0.1 0.05 A 30.0 A 6.5 A 0.57 249.807 A 0.3 A 0.46 A 0.08
R5.1 66,279 A 4.0 A 0.17 A 30.0 0.0 0.00 251.605 0.7 0.11 0.18
2 62,322 A 6.0 A 0.29 A 30.0 0.0 0.01 253.175 0.6 0.06 0.00
3 69,536 11.6 0.67 A 12.3 17.7 1.45 253.199 0.0 A 0.28 A 0.07
4 71,585 2.9 0.22 A 1.8 10.5 0.86 252.465 A 0.3 A 0.43 A 0.14
5 66,963 A 6.5 A 0.34 A 5.5 A 3.7 A 0.34 ] 251.557 A 0.4 A 0.47 0.03
6 64,081 A 4.3 A 0.19 A 5.5 0.0 A 0.03 253.798 0.9 0.20 0.02
7 64,873 1.2 0.14 0.0 5.5 0.43 255.969 0.9 0.17 A 0.28
8 70,074 8.0 0.51 A 3.4 A 3.4 A 0.31 257.947 0.8 0.11 A 0.10
9 65,952 A 5.9 A 0.30 0.0 3.4 0.26 257.261 A 0.3 A 0.45 A 0.19
10 58,144 A 11.8 A 0.68 A 1.8 A 1.8 A 0.18 257.336 0.0 A 0.29 0.10
11 75,752 30.3 1.52 A 1.8 0.0 A 0.02 258.467 0.4 A 0.08 0.03
12 55,946 A 26.1 A 1.60 A 5.7 A 3.9 A 0.33 257.071 A 0.5 A 0.59 0.08
R6.1 56,708 1.4 0.12 A 111 A b4 A 0.45 259.140 0.8 0.10 A 0.17
2 56,864 0.3 0.07 A 16.1 A 5.0 A 0.39 259.591 0.2 A 0.21 0.19
3 53,905 A 5.2 A 0.23 A 23.6 AT.5 A 0.59 263.801 1.6 0.51 A 0.01
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6. MERRINOLKAE, B A 72, F5EE

(2) — & % %
C1 c2 c3 c4 C5
PIFE S5 (5 R 4R 2% (42 - 30) PR A PERR L SRS TR A e 4k
R4 ERRRZAEREANE EEEIPUNEES
(R2=100) (H27=100) (H27=100)
i ke i e i ke i e
Hefil - whHE | e | AiAZE wHE | % - G Hefi - G Hefi - G
1 A &

R3.3 6,594 | A 0.4 0.05 1.25 0.03 0.85 114.6 2.9 0.56 86.8 7.0 1.76 83.4 3.1 0.55
4 6,629 0.5 A0.19 1.25 0.00 0.08 113.8 | A 0.7 A 0.13 88.1 1.5 0.49 83.2 | AO0.2 0.00
s 6,114 | A 7.8 1.71 1.25 0.00 0.08 114.8 0.9 0.20 87.7 1 A0.5|A0.10 80.3 | A 3.5|A0.61
6| 6,645 8.7 | A 1.67 1.29 0.04 1.23 115.0 0.2 0.04 90.5 3.2 1.03 80.3 0.0 0.05
7| 6,431 | A 3.2 0.92 1.33 0.04 1.21 118.6 3.1 0.67 90.7 0.2 0.10 81.3 1.2 0.28
8| 6,488 0.9 | A0.31 1.29 | A 0.04 | A 1.12 112.2 | A54|A 1.16 90.9 0.2 0.10 780 A4.1 | A0.74
9| 6,369 | A 1.8 0.49 1.30 0.01 0.34 115.2 2.7 0.59 90.6 | A 0.3 |A0.07 80.1 2.7 0.55
10 6,327 | A 0.7 0.13 1.29 | A 0.01 | A 0.23 112.4 | A 24| A 0.50 88.7 | A2.1|A0.64 78.0 | A 2.6 | A 0.46
11 6,285 | A 0.7 0.13 1.31 0.02 0.65 113.2 0.7 0.16 89.7 1.1 0.40 79.5 1.9 0.41
12| 6,425 2.2 |\ 0.70 1.35 0.04 1.21 111.3 | A 1.7 |A0.34 87.7 1 A 2.2|A0.67 76.8 | A3.4 A 061
R4.1 6,484 0.9 | A 0.33 1.37 0.02 0.63 116.2 4.5 0.95 85.7 | A 23| A 0.69 748 | A 2.6 | A 0.46
2l 6,394 A 14 0.35 1.39 0.02 0.63 115.4 | A0.7|A0.15 85.2 | A0.6|A0.13 75.1 0.4 0.13
3 6,408 0.2 | A0.13 1.39 0.00 0.03 1143 | A 09| A0.18 84.0 | A 1.4 |A0.39 78.0 3.9 0.78
4 6,368 | A 0.6 0.12 1.40 0.01 0.32 120.9 5.7 1.21 87.8 4.5 1.52 79.5 1.9 0.42
s 5915 A 7.1 1.55 1.41 0.01 0.33 117.3 | A 29| A 0.66 87.2 | A0.7|A0.18 75.7 A48 A 093
6 6,305 6.6 | A 1.70 1.40 | A 0.01 | A 0.29 121.6 3.7 0.83 88.5 1.5 0.56 80.3 6.1 1.24
7| 6,241 | A 1.0 0.25 1.42 0.02 0.64 119.0 | A 2.1 | A 0.49 89.8 1.5 0.55 8.7 A2.0|A0.37
8| 6,412 2.7 | A 0.98 1.48 0.06 1.88 118.6 | A 0.3 |A 0.06 91.5 1.9 0.72 82.5 4.8 1.06
9| 6,238 | A 2.7 0.86 1.48 0.00 | A 0.02 116.9 | A 1.5|A 0.35 93.6 2.3 0.87 83.8 1.6 0.38
10 6,090 | A 2.4 0.73 1.45 | A 0.03 | A 1.00 117.3 0.4 0.11 92.9 | A0.7|A0.25 80.6 | A 3.8|A0.81
11 6,075 | A 0.3 | A 0.01 1.42 | A 0.03 | A 1.09 115.4 | A 1.7 | A 0.42 91.8 | A 1.2 |A 0.46 84.1 4.3 1.09
12 5,936 | A 2.3 0.77 1.46 0.04 1.53 114.6 | A 0.7 | A 0.16 91.9 0.1 0.10 82.8 1 A 1.5|A0.33
R5.1 5,970 0.6 | A 0.32 1.46 0.00 0.03 110.4 | A 3.6 | A 0.98 92.5 0.7 0.31 88.1 6.4 1.59
2|l 6,066 1.6 | A 0.68 1.42 | A 0.04 | A 1.43 108.7 | A 1.6 | A 0.37 87.2 | ABT|A 233 83.0 | A58|A 1.40
3 5,937 | A 2.1 0.68 1.39 | A 0.03 | A 0.99 109.1 0.4 0.18 87.0 A 0.2|A0.01 82.6 | A 0.5|A 0.08
4 5,925 | A 0.2 | A0.01 1.41 0.02 0.79 108.4 | A 0.6 | A 0.09 90.8 4.4 1.72 83.2 0.7 0.21
5] 5,988 1.1 | A 0.50 1.41 0.00 0.07 109.8 1.2 0.38 87.5 | A 3.6|A 1.39 79.3 | A 4.7 A 1.06
6 5,920 | A 1.1 0.32 1.40 | A 0.01 | A 0.31 109.4 | A 0.3 | A 0.02 91.7 4.8 1.89 83.0 4.7 1.12
7| 6,075 2.6 | A 1.04 1.39 | A 0.01 | A 0.29 106.3 | A 29| A 0.70 91.3 | A04|A0.14 82.6 | A 0.5|A 0.06
&l 6,067 A0.3 0.03 1.37 | A 0.02 | A 0.64 105.5 | A 0.7 |A0.11 92.3 1.1 0.47 86.1 4.2 1.02
9] 6,063 0.1 | AO0.11 1.37 0.00 0.09 109.1 3.5 0.96 91.4 | A1.0|[A0.35 82.2 | A4.5|A 1.05
10 6,181 1.9 A 0.77 1.39 0.02 0.82 109.9 0.7 0.25 92.4 1.1 0.49 83.6 1.7 0.46
11 6,275 1.5 | A 0.58 1.38 | A 0.01 | A 0.27 106.5 | A 3.1 |A0.76 83.6 | A95|A 2.18 80.1 | A 4.2 | A 0.94
12| 6,087 | A 3.0 1.02 1.35 | A 0.03 | A 0.96 104.8 | A 1.6 |A0.35 93.8 12.2 1.98 85.4 6.6 1.49
R6.1 6,051 | A 0.6 0.08 1.30 | A 0.05 | A 1.53 92.2 | A 12.0 | A 2.98 84.7 | A 9.7|A 3.18 773 A 9.5 A 2.09
2l 6,299 4.1 | A 0.86 1.30 0.00 0.12 95.6 3.7 0.87 r87.9 3.8 1.31 r83.7 8.3 1.64
3 6,188 | A 1.8 0.55 1.34 0.04 1.43 92.1 | A3.7|A0.82 P 88.4 0.6 0.26 P75.4 | A9.9 A 1.53

(F8) & RANOEAE L, M B ZHREE L0 TF,

(RITARIRL A FLER ISR A, 95 T3EHR R BIRRA . AR AR R )
L7e3o T, BET O E EHE TARSNIEEL T2 >TOET O T, HEEIZS,
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(2) — & % %
c6 c7 C8
_ AERER i HE S A A SRR (P IK) TG TR RS
o (H27=100) (R4 L) (#LT)
i ke i ke
Hefil Ok, HHEE | S RiAZE | HHE Hefil 0% G
B3| % m
R3.3 88.8 2.3 0.55 0.2 2.0 0.46 3,037 | ABT.1 | A1.17
4 92.4 4.1 0.98 0.6 0.4 0.11 8,673 185.6 1.12
5 92.8 0.4 0.08 1.3 0.7 0.18 8,166 A58 AO0.15
6 99.8 7.5 1.45 A 1.3 A 2.6 A0.62 13,614 66.7 0.71
7 97.8 AN 2.0 A0.59 0.8 2.1 0.54 7,093 | A 47.9 | A0.72
8 96.5 AN 1.3 ] A0.40 A 3.1 A 3.9 | A0.95 21,792 207.2 1.33
9 94.3 AN 2.3 A0.65 1.7 4.8 1.20 14,166 | A 35.0 | A 0.45
10 92.9 AN 1.5 | A 041 A 0.9 A 2.6 A0.62 22,569 59.3 0.69
11 94.4 1.6 0.42 A 1.5 AN 0.6 | AO0.13 16,855 | A 25.3 | A 0.24
12 91.0 AN 3.6 A 0.98 A 1.4 0.1 0.04 22,694 34.6 0.62
R4.1 94.3 3.6 0.96 0.1 1.5 0.39 17,216 | A 24.1 | A 0.17
2 92.9 AN 1.5 A0.42 0.4 0.3 0.08 18,253 6.0 0.20
3 88.9 AN 431 A1.20 A 2.3 A 2.7 A 0.66 42,816 134.6 1.13
4 92.9 4.5 1.24 A 1.6 0.7 0.20 23,435 | A 45.3 | A 0.59
5 93.6 0.8 0.22 A 3.5 A1.9 | A0.48 11,117 | A52.6 | A 0.93
6 94.6 1.1 0.31 A 3.2 0.3 0.10 13,050 17.4 0.31
7 99.2 4.9 1.38 0.6 3.8 1.04 16,062 23.1 0.36
8 97.8 AN 14 A 0.44 A 1.9 A 2.5 A0.68 12,155 | A 24.3 | A 0.27
9 99.7 1.9 0.58 A 2.4 AN 0.5 A0.12 10,234 | A 15.8 | A 0.25
10 100.8 1.1 0.32 A 0.1 2.3 0.67 12,090 18.1 0.28
11 97.9 N 2.9 | A 1.02 A 0.3 A 0.2 | A0.05 5,820 | A 519 | A 1.07
12 97.2 AN 0.7 A 0.24 1.2 1.5 0.49 7,999 37.4 0.50
R5.1 96.9 AN 0.3 AO0.12 0.1 A1.1 ] A0.35 24,177 202.3 1.79
2 92.1 ANB50 | A 173 A 2.9 A 3.0 A0.92 37,012 53.1 0.74
3 92.7 0.7 0.24 A 0.9 2.0 0.61 19,605 | A 47.0 | A 0.88
4 95.5 3.0 0.99 1.3 2.2 0.67 8,474 | A 56.8 | A 1.20
5 92.7 N29 ] A0.97 0.1 A 1.2 | A0.36 14,734 73.9 0.91
6 98.1 5.8 1.89 0.7 0.6 0.19 9,235 | A 37.3 | A 0.65
7 94.6 N36 | A1.24 1.6 0.9 0.28 9,255 0.2 | A 0.09
8 96.6 2.1 0.70 3.9 2.3 0.69 5,960 | A 35.6 | A 0.64
9 96.8 0.2 0.07 2.8 A1l A0.32 9,279 55.7 0.62
10 93.5 N34 A1.16 2.2 AN 0.6 | AO0.19 23,283 150.9 1.46
11 85.1 AN9.0 | A 235 2.8 0.6 0.18 37,814 62.4 0.81
12 97.3 14.3 2.13 1.2 A 1.6 | A 0.46 21,374 | A 43.5 | A 0.68
R6.1 90.7 N 6.8 A 210 1.1 AN 0.1 A0.23 7,495 | A 64.9 | A 1.32
2| r92.4 1.9 0.56 5.6 4.5 1.17 18,900 152.2 1.29
3| P96.4 4.3 1.32 5.0 AN 0.6 | AO0.17 13,034 | A 31.0 | A 0.41
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6. (EBIRINIOLKAE, /A 2=, F5HE

(3) & 17 & 5
Lgl Lg2 Lg3
£ (42-30) THEFE DM FEFFHHE S
ERiEs
(R2=100) (AiT4ERIH k) (RiTAEFLA F) (1T Z AL L ootis)
HfE ATA 2= FFGEE HfE AITA 2= FFGEE HfE ﬁm\q . FFGEE
O
£ H % % M
R3.3 A 0.9 1.0 1.65 A 0.7 0.2 0.36 304,878 A 1.5 A 0.11
4 0.0 0.9 1.51 A 1.4 AN 0.7 A 1.15 296,902 A 2.6 A 0.19
5 0.1 0.1 0.13 A1l 0.3 0.56 287,834 A 3.1 A 0.22
6 0.0 A 0.1 A 0.23 A 0.9 0.2 0.38 275,528 A 4.3 A 0.30
7 A 0.4 A 0.4 A 0.73 A 0.2 0.7 1.22 313,080 13.6 1.12
8 A 0.6 AN 0.2 A 0.38 AN 0.7 A 0.5 A 0.86 291,652 A 6.8 A 0.57
9 A 0.6 0.0 A 0.01 A 0.2 0.5 0.86 301,020 3.2 0.30
10 A 0.8 AN 0.2 A 0.34 AN 0.2 0.0 0.01 284,815 A b4 A 0.43
11 A 0.5 0.3 0.54 0.4 0.6 1.08 310,871 9.1 0.79
12 A 0.4 0.1 0.17 0.6 0.2 0.38 276,271 A 111 A 1.02
R41.1 A 0.3 0.1 0.18 0.3 A 0.3 A 0.53 293,594 6.3 0.59
2 A 0.3 0.0 A 0.01 0.8 0.5 0.93 280,217 A 4.6 A 0.38
3 0.0 0.3 0.58 1.3 0.5 0.91 301,721 7.7 0.72
4 A 0.1 A 0.1 A 0.21 2.9 1.6 1.65 284,372 A b8 A 0.50
5 0.3 0.4 0.75 2.8 A 0.1 A 0.25 267,418 A 6.0 A 0.50
6 0.4 0.1 0.18 2.9 0.1 0.15 299,855 12.1 1.15
7 0.6 0.2 0.37 2.8 A 0.1 A 0.24 264,865 A 117 A 1.13
8 1.0 0.4 0.76 3.3 0.5 0.93 328,449 24.0 2.13
9 0.8 A 0.2 A 0.44 3.2 A 0.1 A 0.24 271,711 A 17.3 A 1.80
10 1.1 0.3 0.56 3.9 0.7 1.35 286,067 5.3 0.56
11 0.5 A 0.6 A 1.29 3.9 0.0 A 0.08 282,131 A 1.4 A 0.07
12 0.5 0.0 A 0.03 4.2 0.3 0.53 291,402 3.3 0.39
R5.1 0.5 0.0 A 0.05 4.3 0.1 0.15 275,287 A 5.5 A 0.52
2 0.9 0.4 0.78 3.1 A 1.2 A 2.25 297,251 8.0 0.83
3 0.8 A 0.1 A 0.25 3.0 A 0.1 A 0.24 244,894 A 17.6 A 1.90
4 AN 0.2 A 1.0 A 2.03 2.8 AN 0.2 A 0.46 274,340 12.0 1.18
5 A 0.4 A 0.2 A 0.39 2.8 0.0 A 0.04 307,379 12.0 1.16
6 A 0.6 AN 0.2 A 0.37 3.5 0.7 1.36 331,566 7.9 0.77
7 A 0.4 0.2 0.46 3.8 0.3 0.55 290,684 A 12.3 A 1.31
8 AN 0.7 A 0.3 A 0.58 3.6 AN 0.2 A 0.46 273,371 A 6.0 A 0.57
9 A 0.5 0.2 0.45 3.7 0.1 0.14 312,333 14.3 1.37
10 A 0.1 0.4 0.86 3.9 0.2 0.36 319,196 2.2 0.25
11 0.0 0.1 0.24 3.2 A 0.7 A 1.51 264,464 A 17.1 A 1.86
12 0.1 0.1 0.22 2.6 A 0.6 A 1.25 274,581 3.8 0.43
R6.1 5.7 5.6 2.53 2.4 A 0.2 A 0.45 301,283 9.7 0.93
2 5.6 A 0.1 A 0.22 3.4 1.0 1.94 358,893 19.1 1.74
3 5.7 0.1 0.19 3.1 A 0.3 A 0.68 271,298 A 24.4 A 2.62
(1) % RIN DL, A I FHFELIbOTT,

(RITERTF ) FEER RS, S TR RBAR RS2 IR )
L7 T BRSO # i FHE TARSNIEBELIR 2> TOETOT, HEEIIZS Y,
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(3) & 17 & 5

Lg4 Lgb
PE T EAE R RS —BdE%
EYIES ENFER )
(H27=100) RV RSy
AT A HTA
HofE oo, G Hefi oo, W W
EH Eps!
